
STUDIO POKROČILÉ STOMATOLOGIE



Jsme plně digitální studio 
pokročilé stomatologie.

Pod jednou střechou 
disponujeme vlastní 
laboratoří a nejmodernějšími 
technologiemi, které denně 
využíváme.

Díky mikroskopu s 50násobným 
zvětšením provádíme všechny 
zákroky s přesností na tisíciny 
milimetru.

Používáme unikátní 
objednávkový systém a 
garantujeme vám přesný čas 
ošetření.

PRO ŽIVOT
S ÚSMĚVEM



Bezbolestný zákrok:
Díky moderní lokální anestezii 
vás zákrok nebude vůbec bolet.

Rychlá procedura:
Zub opravíme během jedné 
krátké návštěvy.

Prevence kazů:
Výplň zub ochrání před dalším 
poškozením.

Dlouhá životnost:
Kvalitní materiály garantují dlou-
hou životnost výplně. Poskytu-
jeme záruku až 5 let.

Okamžitá úleva:
Po zákroku budete moci ihned 
bez bolesti jíst a pít.

Minimální invazivnost:
Pracujeme velmi šetrně a díky 
mikroskopu zachováme co
nejvíce zdravé zubní tkáně.

Komfortní péče:
Po zákroku dostanete podrob-
né instrukce pro maximální 
pohodlí a rychlé zotavení.

Estetické řešení:
Všechny použité materiály
dokonale sladíme s vašimi zuby.

VýplněDENTICS Cena od 3 200 Kč



Zlepšení funkce:
Korunky perfektně fungují a 
umožní vám normálně kousat a 
žvýkat.

Minimální invazivnost:
Pracujeme velmi šetrně a díky 
mikroskopu zachováme co
nejvíce zdravé zubní tkáně.

Bezbolestný zákrok:
Díky moderní lokální anestezii 
vás zákrok nebude vůbec bolet.

Estetické korunky:
Korunky dokonale ladí s
přirozeným vzhledem zubů

Různé materiály:
Používáme různé druhy prvo-
třídní keramiky, kompozit i
plastů vše dle vašich potřeb.

Dlouhá životnost:
Digitální výroba a mikroskop 
garantují dlouhou životnost. 
Poskytujeme záruku až 6 let.

Rychlá procedura:
Korunky za 1 den! Díky adhesiv-
nímu nalepení zvládneme ko-
runky za jednu návštěvu.

Komfortní péče:
Po zákroku dostanete podrob-
né instrukce pro maximální 
pohodlí a rychlé zotavení.

KorunkyDENTICS Cena od 9 800 Kč



Implantáty 2.0DENTICSCena od 45 000 Kč

Přirozený vzhled:
Implantát je zcela k nerozeznání 
od přirozených zubů.

Bezpečné materiály:
Používáme výhradně certifiko-
vané a biokompatibilní vysoce 
kvalitní materiály.

Trvanlivost:
Naše implantáty vám vydrží 
desítky let.

Minimální invazivnost:
Používáme velmi šetrné
techniky a pracujeme precizně.

Pokročilé technologie:
Pracujeme s nejmodernějším 
vybavením a dle moderních 
metod.

20 let zkušeností:
Za více než 20 let jsme úspěšně 
zavedli více než 20 000
implantátů.

Okamžitá implantace:
Během jedné návštěvy
vytáhneme poškozený zub a 
vložíme implantát.

Různé implantáty:
Disponujeme 4 různými
implantačními systémy pro
každou indikaci.



DENTICS Cena od 2 400 KčGBT certifikovaná 
dentální hygiena

Pravidelná certifikace:
Hygienistky pravidelně obno-
vují certifikaci a drží tak krok s 
novinkami a standardy.

Globální uznání:
GBT je uznávána v mnoha
zemích světa, což svědčí o její 
účinnosti a spolehlivosti.

GBT certifikace znamená, že dentální 
hygienistka je vysoce kvalifikovaná a 
využívá nejmodernější metody k zajištění 
nejlepší možné péče o zuby a dásně.

Vysoká efektivita:
Pro maximální efektivitu využívá 
GBT kombinaci ultrazvuku,
speciálních nástrojů a
práškového čištění.

Absolutní bezpečnost:
Metody GBT jsou šetrné k
zubům i dásním a minimalizují 
riziko poškození.

Detekce plaku:
Používáme barvící roztoky pro 
vizualizaci plaku před jeho
odstraněním.

Preventivní péče:
Metody GBT se zaměřují na 
prevenci onemocnění dásní a 
zubního kazu

Individuální přístup:
Naše péče je přizpůsobena in-
dividuálním potřebám každého 
pacienta.

GBT (Guided Biofilm Therapy) je moderní a inovativní 
přístup k dentální hygieně, který se zaměřuje na důkladné 
a efektivní odstranění zubního biofilmu (plaku) za použití 
pokročilých technologií a postupů. Dentální hygienistky s certifikací GBT 
absolvovaly intenzivní speciální školení a splňují ty nejvyšší standardy v oblasti 
zubní péče.



DENTICSCena od 4 500 Kč Extrakce

Bezbolestný zákrok:
Díky moderní lokální anestezii 
vás zákrok nebude vůbec bolet.

Rychlé uvolnění: 
Váš bolestivý problém vyřešíme 
během jedné návštěvy.

Rychlé hojení: 
Kolagenní čepy urychlují hojení 
a snižují riziko komplikací.

Minimální krvácení: 
Speciální čepy a šití pomáhají 
rychle zastavit krvácení.

Rychlé hojení:
Sbližovací stehy zajistí, že se 
rána rychle a hezky zahojí.

Dlouhodobá úleva: 
Zbavíte se bolesti a předejdete 
dalším problémům v budoucnu.

Komfortní péče:
Po zákroku dostanete podrob-
né instrukce pro maximální 
pohodlí a rychlé zotavení.

Moderní nástroje: 
Používáme nejnovější
technologie a postupy pro
váš komfort.



Kontaktujte násPRO ŽIVOT S ÚSMĚVEM

Recepce@dentics.cz
775 772 775

Máte na nás nějaké otázky?
Rádi je zodpovíme, kontaktujte naši recepci.

www.dentics.cz
youtube

Těšíme se na vás
Tým DENTICS

https://www.dentics.cz
https://www.youtube.com/@dentics1070

